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Tajemnicza piramida na Marsie

Curiosity odkrył coś na Marsie: Marsjański łazik Curiosity najwyraźniej dokonał ważnego
odkrycia na Czerwonej Planecie. Ale co dokładnie znalazł łazik - tego dowiemy się za kilka
tygodni. 
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Główne laboratorium chemiczne na pokładzie Curiosity — instrument SAM - zidentyfikował
prawdopodobnie jakieś interesujące związki organiczne w pobranej próbce piasku.

— Dane te trafią do książek historycznych — powiedział John Grotzinger, główny badacz misji
z Laboratorium Napędu Odrzutowego (JPL) w Pasadenie reporterowi amerykańskiego publicznego
radia NPR. — To wygląda bardzo dobrze.

Na razie wiemy tylko tyle. Tego, co odkrył SA, zespół badaczy misji nie ogłosi wcześniej niż sprawdzi
i dokładnie przeanalizuje wyniki. Grotzinger indagowany przez portal space. com potwierdził, że
wiadomość na ten temat może zostać ogłoszona na jesiennym spotkaniu American Geophysical
Union, które odbywać się będzie w dniach 3-7 grudnia w San Francisco.

Na razie na forach i portalach internetowych trwają dyskusje o tym, co mógł odkryć Curiosity.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/15698.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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